
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
                                

IL DIRIGENTE TITOLARE USR 

 

Verificata la complessità amministrativa e tecnica da svolgere presso l'Ufficio Scolastico Regionale e le 

diramazioni territoriali; 

Viste le richieste del personale scolastico di conferma di utilizzazione presso questo Ufficio anche per l’a.s. 

2021/2022; 

Sentito il dirigente dell' Ambito III  in merito alla carenza di personale amministrativo, tecnico ed ausiliario in 

servizio sulla sede di Campobasso; 

Valutata la necessità e l'opportunità di utilizzare il personale tecnico, amministrativo ed ausiliario proveniente 

dalle Istituzioni scolastiche, in parte già formato; 

Acquisito l’assenso dei Dirigenti delle scuole di titolarità del personale ATA; 

 

DISPONE  

 

il personale in elenco, a partire dal l° settembre 2021 e fino al 31 agosto 2022, è utilizzato presso l'Ufficio 

Scolastico Regionale e l’ Ufficio Territoriale di Campobasso: 

 

COGNOME NOME Profilo Sede di titolarità Ufficio 

AMORE Pietro Assistente amm.vo I.C. “Alighieri” - Ripalimosani Uff. III 

BARATTA Barbara Assistente amm.vo I.C. “Matese” - Vinchiaturo Uff. III 

BERNARDO Sandrino Assistente tecnico I.T.S. “Marconi” - Campobasso Uff. III 

CAPASSO Mariateresa Collaboratore. scol. I.C. “Matese” - Vinchiaturo Uff. I 

D’AMBROSIO Maria Ernestina Assistente amm.vo I.C. “Alighieri” - Ripalimosani Uff. III 

DI CARLO Michelina Collaboratore. scol. I.C. “Schweitzer” - Termoli Uff. III 

DI PASQUALE Lidia Assistente amm.vo I.I.S.S. “Pertini-Montini-Cuoco”- Campobasso Uff. III 

IACAMPO Loredana Assistente tecnico I.T.S. “Marconi” - Campobasso Uff. III 

IACOVELLI  Vincenzina Assistente amm.vo Convitto Nazionale “M. Pagano” - Campobasso Uff. III 

LUCARELLI Corradina Assistente amm.vo I.C. “Matese” - Vinchiaturo Uff. I 

LUCIANO Giuseppina Collaboratore. scol. I.T.S. “Marconi” - Campobasso Uff. III 

PILONE Angela Collaboratore. scol. I.C. “Jovine” - Campobasso Uff. III 

PLESCIA Rosanna Assistente amm.vo Liceo  Scientifico “Romita” - Campobasso Uff. III 

TESTA Gianvincenzo Assistente amm.vo I.I.S.S. “Radice” - Bojano Uff. III 

ZAMPINI Maria Carmela Assistente amm.vo I.T.S. “Marconi” - Campobasso Uff. III 

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola Sabatini 

 
 
 
Agli interessati 
Ai Dirigenti delle scuole interessate 
Al SITO USR 


		2021-08-23T07:41:44+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2021-08-23T09:49:02+0200
	protocollo




